



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 165/2021

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 52/2021

Empresa: DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ: 19.409.408/0001-40

Endereço: AV DRº JOSE NEVES Nº610 / Bairro: JARDIM AMERICA CEP: 36180-000 Cidade: RIO POMBA - MG

Telefone: (32)3571-1745 E-mail: delreypneus@oi.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
PNEU 1000 R20 BORRACHUDO DE ALTA TECNOLOGIA PARA EQUIPAR EIXOS TRATIVOS, DESTINADOS A VEÍCULOS EMPREGADOS EM PERCURSOS MISTOS (ASFALTO/TERRA) COM SULCOS ESPECIAIS PARA EXPULSAR PEDRAS, CARCAÇA RADIAL, COM CÂMARA, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	FÓRMULA - F.DRG	20,00	2.150,00	43.000,00
PNEU 110-90-17 M/C 60P, COM CÂMARA, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	MICHELIN - SIRAC	2,00	320,00	640,00
PNEU 175/70 R13, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	FÓRMULA - F.EVO	36,00	305,00	10.980,00
PNEU 175/70 R14, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	PIRELLI - P1CINT	120,00	351,90	42.228,00
PNEU 185 R14C, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	PIRELLI - CHRONO	16,00	446,00	7.136,00
PNEU 185/65 R14, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	PIRELLI - P1CINT	20,00	332,00	6.640,00
PNEU 195/55 R15, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	PIRELLI - P1CINT+	12,00	351,40	4.216,80
PNEU 205/60 R16, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	PIRELLI - S-VERD	16,00	489,90	7.838,40
PNEU 205/75 R16, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	PIRELLI - CHRONO	8,00	675,05	5.400,40
PNEU 225/65 R16C, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	PIRELLI - CARRIE	8,00	887,80	7.102,40
PNEU 225/75 R16C, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	PIRELLI - CHRONO	32,00	836,05	26.753,60
PNEU 275/80 R22.5 TRACIONADO, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	ANTEO - PRO D	72,00	1.985,00	142.920,00
PNEU 7.50-16 TRACIONADO, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	ANTEO - AT59	4,00	722,20	2.888,80
PNEU 80-100-18 M/C 47P, COM CÂMARA, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	METZELER - ME SPEED	2,00	166,75	333,50
PNEU 90-90-18 M/C 57P, COM CÂMARA, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	LEVORIN - DAKAR EVO	2,00	157,55	315,10
PNEU 90-90-19 M/C 52P, COM CÂMARA, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	MICHELIN - SIRAC	2,00	237,00	474,00
PNEU 900 R20, CARCAÇA RADIAL E COM CÂMARA, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	un	FÓRMULA - F.DRII	6,00	1.781,35	10.688,10
PNEU185/70 R14, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	PIRELLI - P1CINT	8,00	355,35	2.842,80
Total:				322.397,90	

Empresa: LUCAS LORENZO COMERCIO E SERVICOS EIRELI CNPJ: 21.035.519/0001-85

Endereço: R POCOS DE CALDAS Nº426 / Bairro: MINERLANDIA CEP: 27264-160 Cidade: VOLTA REDONDA - RJ

Telefone: (24)3026-0604 E-mail:

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
Total:				0,00	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 165/2021

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 52/2021

Empresa: LUCAS LORENZO COMERCIO E SERVICOS EIRELI CNPJ: 21.035.519/0001-85

Endereço: R POCOS DE CALDAS Nº426 / Bairro: MINERLANDIA CEP: 27264-160 Cidade: VOLTA REDONDA - RJ

Telefone: (24)3026-0604 E-mail:

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
PNEU 1400 R24 12 LONAS, SEM CÂMARA, CARCAÇA RADIAL, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	TITAN	12,00	3.980,00	47.760,00
PNEU 165 R15, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	KELLY	6,00	800,00	4.800,00
PNEU 215/75 R17.5, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	DAYTON	12,00	999,99	11.999,88
PNEU DIANTEIRO 12.16.5NHS.IT323 RADIAL, CARCAÇA RADIAL, SEM CÂMARA, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	TITAN	4,00	1.980,00	7.920,00
PNEU DIANTEIRO 12.4-24-R1 10 LONAS, COM CÂMARA, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	TITAN	4,00	2.690,00	10.760,00
PNEU DIANTEIRO 12.5/80-18-1-3 10 LONAS, SEM CÂMARA, PARA RETRO CATERPILLAR 2013 SÉRIE MFG 0900, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	TITAN	4,00	2.190,00	8.760,00
PNEU TRASEIRO 16.9-24 10 LONAS RADIAL, CARCAÇA RADIAL, SEM CÂMARA, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	FIRESTONE	4,00	4.300,00	17.200,00
PNEU TRASEIRO 18-4-30 R1 12 LONAS, COM CÂMARA, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	FIRESTONE	2,00	5.500,00	11.000,00
Total:				120.199,88	

Empresa: NAGEN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP CNPJ: 02.283.746/0004-28

Endereço: R CORONEL VIDAL Nº2560 / Bairro: SAO DIMAS CEP: 36080-262 Cidade: JUIZ DE FORA - MG

Telefone: (32)3026-1717 E-mail: financeiro@nagenauto.com.br

Descrição dos Itens	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	Valor
PNEU TRASEIRO 19-5L - 24 R4 12 LONAS, SEM CÂMARA, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	PIRELLI	4,00	5.390,00	21.560,00
Total:				21.560,00	



Mapa de Apuração das Propostas Vencedoras

Licitação nº 165/2021

Processo em Registro de Preço

Modalidade de Pregão nº 52/2021

Total do Processo: 464.157,78

Modalidade Pregão

Data da Abertura 19/10/2021

Dotação 02.01000.04.122.0017.207-339030 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO GABINETE / 100
02.01000.04.122.0017.209-339030 - CONVÊNIO COM A POLÍCIA MILITAR / 100
02.03002.12.122.0024.217-339030 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / 101
02.03002.12.361.0001.221-339030 - TRANSPORTE ESCOLAR / 101
02.03002.12.361.0001.221-339030 - TRANSPORTE ESCOLAR / 145
02.03002.12.361.0001.221-339030 - TRANSPORTE ESCOLAR / 106
02.04000.15.451.0007.230-339030 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 100
02.04000.17.512.0007.235-339030 - DESENVOLVIMENTO DA LIMPEZA PÚBLICA / 100
02.05001.10.301.0009.238-339030 - DESENVOLVIMENTO DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA - PSF / 102
02.05001.10.301.0009.238-339030 - DESENVOLVIMENTO DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA - PSF / 155
02.05001.10.301.0009.238-339030 - DESENVOLVIMENTO DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA - PSF / 159
02.05001.10.301.0009.239-339030 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ATENDIMENTO BASICO / 155
02.05001.10.301.0009.239-339030 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ATENDIMENTO BASICO / 159
02.05001.10.301.0009.239-339030 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ATENDIMENTO BASICO / 102
02.05003.10.305.0009.243-339030 - AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA / 159
02.05003.10.305.0009.243-339030 - AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA / 155
02.06000.08.243.0011.247-339030 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR - CT / 100
02.07000.26.782.0016.251-339030 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS / 100
02.08000.20.606.0013.252-339030 - ASSISTÊNCIA AO PRODUTOR RURAL / 100
02.09000.08.244.0010.255-339030 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO CRAS / 129
02.09000.08.244.0010.257-339030 - DESENVOLVIMENTO AÇÕES BOLSA FAMÍLIA / 129